CARLOS EDUARDO URA-MAGRÃO

VEREADOR

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento competente,

providências urgentes, para asfaltar a Rua Rio Una, Residencial Terra dos Ipês I.

11 1111111111111
Protocolo: 0003220/2014

REQ Requerimento 2468/2014
	 08/12/2014 - 13:43:34

Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL, JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE,
PROVIDÊNCIAS URGENTES, PARA ASFALTAR A RUA RIO UNA.
RESIDENCIAL TERRA DOS IPÊS I.

APROVA00

O ,8 DEZ. 2014

Vereador Ricardo Piorino
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, a referida rua encontra-se esburacada;

Considerando que, os moradores da referida rua sofrem com a poeira em épocas de estiagem e com o

lamaçal em épocas de chuvas;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto ao

departamento competente, providências urgentes, para asfaltar a Rua Rio Una, Residencial Terra dos Ipês

1.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, de dezembro de 2014

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1